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PROTOKÓŁ NR XLI/2021 - projekt 

XLI Sesja w dniu 29 listopada 2021r. 

Obrady rozpoczęto 29 listopada 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:00 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. Obecni:  

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Jeannette Krauze 

4. Edyta Krysiewicz 

5. Marta Lipka 

6. Iwona Lorenc-Zimniak 

7. Anna Menes 

8. Grzegorz Michalski 

9. Miłosz Nadol 

10. Jacek Pawłowski 

11. Joanna Płonka 

12. Sylwester Przydrożny 

13. Mieczysław Reszczyński 

14. Katarzyna Stachowiak 

15. Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad XLI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady, Bartosz Zięba, otworzył obrady XLI Sesji Rady Gminy Lipno oraz 

powitał wszystkich zebranych. 

 

 

ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 15 Radnych ( jest 100% frekwencja), co stanowi 

kworum, a to oznacza, że podejmowane przez Radę decyzje będą prawomocne. 

/w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że zawiadomienie o Sesji wraz z porządkiem 

obrad i projektami uchwał zostało przekazane Radnym drogą elektroniczną w statutowym 

terminie, zapytał o zastrzeżenia w sprawie tego przekazania. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Obrady przebiegały zgodnie z porządkiem przesłanym Radnym wraz z zawiadomieniem          

o XLI Sesji Rady Gminy Lipno. 

1. Otwarcie obrad XLI Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie protokółu ostatniej Sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych         

w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja Wójta Gminy Lipno o najważniejszych działaniach podejmowanych         

w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego, druk nr 317. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka                

w Gminnym Żłobku w Wilkowicach, druk nr 318. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków       

i klubów dziecięcych, druk nr 319. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

jednostek organizacyjnych Gminy Lipno, druk nr 320. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Lipno                

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, druk nr 321. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie odpłatnego obciążenia nieruchomości ograniczonym 

prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu, druk nr 322. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 323. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno 

na lata 2021-2030, druk nr 324. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lipno, druk         

nr 325. 

15. Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z działalności w okresie międzysesyjnym. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zakończenie Sesji. 

 

 

ad 3/ Przyjęcie protokółu ostatniej Sesji. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekt protokółu XL Sesji został sporządzony, 

zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy Lipno i przekazany Radnym, zapytał      

o uwagi i pytania do jego treści. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokółu ostatniej Sesji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13)Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Jacek Pawłowski, Sylwester Przydrożny 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół XL Sesji Rady Gminy Lipno z dnia 18 listopada 

2021 roku został przyjęty większością głosów.  

 

 

ad 4/ Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych           

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym: 

1. 11 listopada uczestniczył we mszy św. Za Ojczyznę oraz uroczystościach gminnych 

związanych z obchodami Święta Niepodległości, 

2. 13 listopada uczestniczył w uroczystości z okazji 20-lecia działalności UKS Roszada          

w Lipnie,  

3. 24 listopada uczestniczył we wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy 

Lipno, 

4. zajmował się bieżącymi sprawami Biura Rady Gminy Lipno. 
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ad 5/ Informacja Wójta Gminy Lipno o najważniejszych działaniach podejmowanych        

w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Wójt Gminy Lipno, Łukasz Litka, przedstawił informację o najważniejszych działaniach 

podjętych w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Informacja Wójta Gminy Lipno/ 

 

 

ad 6/ Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego, druk nr 317. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego, druk nr 317, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radny Miłosz 

Nadol, poinformował, że Komisja obradowała w dniu 24 listopada br. Do projektu 

proponowanej uchwały wypracowała i przyjęła opinię pozytywną. Pan Radny dodał, że 

projekt uchwały dotyczy obniżenia ceny skupu żyta za 1 dt do celów wymiaru podatku 

rolnego do kwoty obowiązującej w roku 2021. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego, druk nr 317. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

do celów wymiaru podatku rolnego została podjęta jednogłośnie. 

/w załączeniu druk nr 317 oraz Uchwała nr XLI/305/2021/ 

 

 

ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka             

w Gminnym Żłobku w Wilkowicach, druk nr 318. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za 

pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Wilkowicach, druk nr 318, poprosił           

o przedstawienie opinii Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja projekt proponowanej uchwały zaopiniowała jednogłośnie 

pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały   

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku                       

w Wilkowicach, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za 

pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Wilkowicach, druk nr 318. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia opłaty za pobyt                     

i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Wilkowicach została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 318 oraz Uchwała nr XLI/306/2021/ 

 

 

Ad 8/ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru 

żłobków i klubów dziecięcych, druk nr 319. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, druk nr 319, poprosił                            

o przedstawienie opinii Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do 

rejestru żłobków i klubów dziecięcych, druk nr 319 zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, druk nr 319. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis 

do rejestru żłobków i klubów dziecięcych została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 319 oraz Uchwała nr XLI/307/2021/ 

 

 

Ad 9/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

jednostek organizacyjnych Gminy Lipno, druk nr 320. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Lipno, druk nr 320, poprosił                            

o przedstawienie opinii Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Lipno, druk nr 320, 

zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę           

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Lipno, druk           

nr 320. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Lipno została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 320 oraz Uchwała nr XLI/308/2021/ 

 

 

ad 10/ Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Lipno         

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022,          

druk nr 321. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Gminy Lipno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, druk 

nr 321, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja proponowany projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Gminy Lipno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2022, druk nr 321. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Gminy Lipno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 została podjęta 

jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 321 oraz Uchwała nr XLI/309/2021/ 
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ad 11/ Podjęcie uchwały w sprawie odpłatnego obciążenia nieruchomości ograniczonym 

prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu, druk nr 322. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy Podjęcie uchwały w sprawie odpłatnego obciążenia 

nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu, druk           

nr 322, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radny Miłosz 

Nadol, poinformował, że Komisja proponowany projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Pan Radny wyjaśnił, że za obciążenie nieruchomości Gmina Lipno otrzyma od wykonawcy – 

SPIE Elbud Gdańsk S.A. jednorazowe wynagrodzenie w wysokości 261,99 zł brutto.  

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie odpłatnego 

obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu, 

druk nr 322. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie odpłatnego obciążenia nieruchomości 

ograniczonym prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu została podjęta 

jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 322 oraz Uchwała nr XLI/310/2021/ 

 

 

ad 12/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021,           

druk nr 323. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 323, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radny Miłosz 

Nadol, poinformował, że Komisja proponowany projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 323. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2021 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 323 oraz Uchwała nr XLI/311/2021 / 
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Ad 13/  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2021-2030, druk nr 324. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 324, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radny Miłosz 

Nadol, poinformował, że Komisja proponowany projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 324. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 324 oraz Uchwała nr XLI/312/2021/ 

 

Ad 14/ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lipno,      

druk nr 325. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Lipno, druk nr 325, poprosił o przedstawienie opinii Komisji 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radny Miłosz 

Nadol, poinformował, że Komisja proponowany projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Lipno, druk nr 325. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Lipno, została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 325 oraz Uchwała nr XLI/313/2021/ 

 

ad 15/ Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z działalności w okresie międzysesyjnym. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Wójt Gminy, Łukasz Litka, przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Sprawozdanie/  
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ad  16/  Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnym. 

 

Radna Marta Lipka przekazała ustną prośbę mieszkańców Osiedla Wierzbowego                     

w Mórkowie w sprawach: potrzeby zamontowania oświetlenia ulicznego na Nowym 

Mórkowie, zwłaszcza w sąsiedztwie skrzyżowania dróg: Lipno – Smyczyna - Mórkowo,  

potrzeby zamontowania progu zwalniającego na drodze w kierunku do Smyczyny na odcinku 

Osiedla Wierzbowego oraz poprawy bezpieczeństwa dzieci wsiadających i wysiadających        

z autobusu szkolnego, wyjaśniając, że autobus zatrzymuje się w miejscu, gdzie nie ma 

żadnych znaków ostrzegawczych, chodnika ani zatoczki dla bezpiecznego poruszania się 

gromadzących się tam dzieci.  

Do powyższego niezwłocznie odnieśli się Przewodniczący Rady, Bartosz Zięba, Radna Iwona 

Lorenc-Zimniak oraz Radny Jacek Pawłowski. 

 

Następne wystąpienia kierowano do Radnego Powiatu Leszczyńskiego Karola Lisa. Głos 

zabrali: Radny Mieczysław Reszczyński, Radna Joanna Płonka, Radna Marta Lipka, Radna 

Agnieszka Francke, Radny Miłosz Nadol, Radny Jacek Pawłowski, Przewodniczący Rady, 

Bartosz Zięba oraz Wójt Gminy Lipno, Łukasz Litka, 

Radny Powiatu Leszczyńskiego, Karol Lis poinformował, że wszystkie zgłoszenia przekaże 

do Starostwa Powiatowego w Lesznie, a otrzymane odpowiedzi prześle Radnym poprzez 

Biuro Rady Gminy Lipno. Poinformował także o działaniach Powiatu dla wykonania 

przebudowy drogi Lipno Osieczna, dalej Łoniewo, Dobramyśl. 

 

Następnie wywiązała się krótka dyskusja w temacie kompleksowej modernizacji drogi 

gminnej z Goniembic przez Koronowo do Ratowic i Żakowa wraz z chodnikami, w systemie: 

zaprojektuj i wybuduj. Głos w dyskusji zabrali: Radny Jacek Pawłowski, Przewodniczący 

Rady, Bartosz Zięba oraz Wójt Gminy, Łukasz Litka. 

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

 

ad 17/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady, stwierdziwszy zrealizowanie porządku obrad, podziękował wszystkim 

za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie LXI Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Irena Biegańska

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


